АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта 2020 года № 4
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Краснозвездинского муниципального образования
от 05 марта 2020 года № 2 «Об утверждении порядка ведения реестра
заключенных соглашений о муниципально-частном
партнерстве в Краснозвездинском муниципальном образовании»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования, администрация Краснозвездинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского муниципального образования от 05 марта 2020 года № 2 «Об утверждении порядка ведения реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Краснозвездинском муниципальном образовании», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснозвездинского
муниципального образования	      		                    Р.С. Тимохин